
Pokrok ZApadu
v

j t Bft P'ot ohni jest
Jl důležitou zárukou proti velkým

jT ztrátám jak v domácnostech tak Monarch
ludeční Spůsobuje nechuť k jídlu
a nezáživnost a výkon jater ochro-
men Dr Aug Koeniga "Ham-

burger Tropfen odstraní veškeré

podobné příznaky a zbuduje opět

i v každém obchodě a za nynější

doby málo jest zajisté soudných

hospodářů a obchodníků kteří by

Chas Kaufman
n pojišťující jednatel n

averejny notář y
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prodává a kupuje majetek nemovitý vydává
přeplavní lístky 1 Evropy u do Kvrony atd

fH?uw mnlze na nemovitý majetek

Fl Sevzáu roli 13 a Donglas ul

jy mohli neb chtěli odvážiti se po- -n i _iii i_ _ i

PATTERSON Mo — Ct red
Dne 4 července dostali jsme vy-

datný dešť což bylo již v kraji
našem potřeba Korný vyhlíží do-

sti dobře ač nejsou takové jako
v stejnou dobu roku loňského
Některé korný napadeny jsou sil-

ně štěnicemi S úctou Jos Miller

CAMBRIA Wyo — Red P
Z Jak Vám známo jsou zde uhel-

né doly a dělníci zdejší pracují v
té největší spokojenosti Uhlí jest
zde velké zásoby a doly nejlépe
zařízené ve Sp Státech Počasí

jest tu velmi příjemné a noci chlad-
né takže bez přikrývky není mož-

no na lůžku být Jest zde většina

přistěhovalců z Rakouska a Itálie
S pozdravem Josef Kunci

Trvalé vedro uvádí ústrojí tě-

lesné z rovnováhy a zejména ža

necnaii sve siaixy Deze v seno po-

jištění proti ohni Stává velmi
mnoho společností proti ohai a

zabývají se celá hejna jednatelů té

xjieD one společnosti poiisrovanim
Některé z těchto společností řídí
své obchodní zájmy správně a

prozřetelně a následovně obnos

pojištění bývá mírný a pojišťující

nalézají se v rukou bezpečných
kdežto jiné zas společnosti nejen
ie čítají vysokou pojisťku ale též

obchod svůj řídí neprakticky a po-

jištění u také společnosti nikdy
nemohou se v pádu neštěstí ohně

cítit zaručenými S potěšením
můžeme tuto rodáky upozorniti
na úspěšný čtvrtý půl-let- ní výkaz
Omažského proti ohni pojišťující--

ústrojí tělesné

Předplácejte na Knihovnu Americkou

pouze 9100 na rok

Objednejte si bedničku

lahví

íMUaiiit ltt
Jest to nejvýtečnej&í pivo

pro domácnost a pro společen-
ské pohostčni Vyrábí

Fred Krug Brewinř Co

1007 Jaokson St
Telefon 430

tn&m na skladS Prodávám je na quarty i gallony

"BICYKLY"

11cj lepší na svété za

$35 až $60'
na mírné splátky

u klenotníka

A B

I na 13té a Donglas ul

— Předplácejte na "Ilospodáře" do
Cech pouze 8160 ročně

Velký obchodní

mm vn

uu

— --VELKOOBCHODNÍK

družstva "The German Mutual

(ho Insurence Company of Oma všeho druhu vínem lihovinami a likóry
413-41- 5 jižní 15 ul Omaha Neb Telefon 805ha Nebr" kterýžto výkaz právě

vydán dne 30 června 1898 a jest NeJlepSi druhy jaké v trhu k dostání jsou

Í
následujícím:

Úhrny hrubý obnos The Chicago Lumber Co of Omaha

kde lze výhodní nakoupili stavební díivljest Jedinou společností

prodavač

příjmů z pojistného $32 135 95

VÝLOHY:

Obnos ztrát pohořením -

vyplacené 9 1 69 67

Obnos vyplacený jedna
telům 530908 Lee-Clarlí-Á- ndr éesen Hardware Co

— prodávají ve velkém :—
Tlačené vyrážené a lakované plechové tiáčinf— Cínovaný plech
železný plech a kovové zboží —Ostnatý drát hřebíky nožířské
Zboží bicykly střelné zbraně náboje a sportorské zboží

1219-122- 3 Harney ulice - - - - "OMAHA NEBRASKA

i neb obnovených po-- 3

jistek a navrácených
X prémií

~
312405

V Obnos všech ostatních
L" vydání 682453
fNwObnos úspory pojišť-

uji] f jícím na jích celoroč- -

v nich pojistkách 20% 206426

South Omaha Brewing Co

B TETTEE majitel- -

roli 16 a pocLge
--u1

počíná nyní svfij obdobní výprodej v každém oboru zejména pak
v oboru letního zboží naleznete snížení cen jaké žádným jiným zá-

vodem nemůže být překonáno Zvláštní zřetel věnujeme poštovním
venkovským objednávkám Prodáváme mužské a pro mladíky

košile za 50 oexit-C-i
které byly až posud prodávány po $150 až $200 Tato zásoba po-
zůstává z Griffin ových vzorkových košil kterýžto druh košil jest ne-

jen nejnovějšího a nejlepšího střihu nýbrž i nejlepší jakosti
Mužské černé a hnědé punčochy £ 5c

" I2c až 17c šátky kapesní po 4 5c
" 35c a 50c spodky i košile po 25c
" 25c kšandy po é iz%c

500 tuctů rozmanitých mužských pásek na krk jež prodávali jsme
posud až po 15c nyní za 5c

500 tuctů pěkných mužských pásek až posud prodávaných po 50c
' nyní budeme vyprodávat po 25c

Mužské 50c světlé pracovní košile 25c

M:užslsé oblekyVeškeré zásoby našich $5 00 až $650 kažmírových a cheviot-ovýc- h

obleků nyní prodáme po $375
Všechny $750 až £900 lehkých vlněných obleků všech barev a vzor-

ků nyní po $500
Naší celou zásobu lehkých z vlněné příze tkaných a hedvábím pro-

šívaných obleků jež až posud prodávali jsme po $1550 až $22
tak abychom nabyli místa pro zboží podzimní a zimní vypro-
dáme nyní za "$8 75 až $1150

14tá a Marcy ulice

OMAHA NEBRASKA

zvláštní druh "Pale Export"

zvláštní pozornost

Ass'n Pivovar

vn

výtečné pivo obyčejné jakož i

Telefon v South Omaze 8 r

OIIAHA 6L0VB 1IFG CO

1906 jižní 13 ulice

'

Rukavičky na order během 2 hodin

Ceny od 25c do $400 mi_
Za každý pár se ručí Správky
zdarma Mluví se česky

68-- tf

závod společnosti
-

vyprodáme po $375 $450 a $650
$125 $160 $250 a $295

po 25 a 50c
5 15 a 25c

25 35 a 50c
jež mají cenu $250 až $300

$175 až $195

jiným závodem překonán jaký
Bros Podáváme několik položek:

1 qc
25c

hedvábí vzorkované Indické hed

po 39c

HaydenBros
prodává obnv pro

citlivůstkářskó
--a bolavé nohy

Přijité jislS tento tíien
nr&vť druh obuvi hntnvenif mlthA

si u nás pár takovýchto střevíců koupil

METZUV e PIVOVAR
vyrábí vyhlášený a po celém Metzúv ležák Objednávkám věnujese
západě za nejlepší uznán

Omaha Brewing Obleky pro chlapce s dlouhými kalhotami až dosud prodávány po
řb50 P750 a $1150 nyní

PlAtlné obleky prodáváme nyní po

'bývá v pokladně ku

ochraně pojištěných 564436

n"
$32135-9- 5

Jelikož společnost tato založena
roku 1886 musíme na základě
skvělého tohoto výkazu přiznati
že jest úplně hodna přízně obe-

censtva a že by každý se měl u

společnosti té nechat proti ohni

pojistiti a to tím více an pojišťu-

jící nemusf položití z obnosu po-

jišťujícího ve 30 dnech nežli polo-

vic- pak 30 procent za čtyry mě-

síce a zbývající částku v lhůtách

jak ýbor ředitelstva společnosti
zapotřeby uzná Ustanovení po

jistného děje se ve spůsobě noty
však nota ta není společností pro-

dejná aniž táhne jakýchkoliv úro-

ků a Žádný pojištěný není povinen
vyplatiti více než obnos prémie
na jeho pojištění Společnost ta-

to sestavena byla na základě zá-

kona z roku 1875 Úřadníci a

řiditelé společnosti této jsou nám

vesměs známí a osvědčení obchod-

níci jichž veškeré zájmy a ma-

jetky jsou v tomto státu Oni též

udržují a obmezují pojišťování
pouze a výhradně ve státu Neb-rask- a

—jest to tedy podnik domá--

víteční ležákvyrábí celém západu rozesýlá Mužské letní kabáty a vesty prodáváme nyní za poloviční ceny
'

Dětské prací obleky od 3 do 8 let

Pětské prací kalhotky po
Dětské vlněné krátké kalhotky
Rozmanité zbytky mužských kalhot

nyní vyprodáme po

"Velký výprodej lied vélbi
nebyl co do láce ještě žádným
shledáte tento týden u Hayden

Pongee" hedvábí po
Prací hedvábí po
Velké zásoby pracího japonského

vábí a tmavé "Surah" hedvábí

Velké zásoby hedvábí 24palc letního kostkovaného též "Englishv cí společnost domácí a úplně ho- -t Swivel" 30 palců široké hedvábí nejlepšího druhu po 49c
Máme mimo toho veliké zásoby vzorků hedvábí nejlepŠích a nejdra- -

H hocennějšich druhů v nejrozmanitějších velkostech jež prodá-
váme nyní za ceny báječně nízké a sice po 49c 75c a $125

Pokroku Západu udržuje pojiště-

ní své u společnosti této od po- -

átku její založení a jest velmi

mnoho našich českých rodáků
kteří též u spol té pojišťují a

jelikož až posud ani zde v městě

ani z venkova žádných neslyšíme
ř VnrníovA nrcnnlrnipnnstí_ mftjpme

My prodáváme di-- tuto dobu „etnf ten
ohebné kftže i podešvo a kdo jedenkráte
ten si tajieté jiných nepřeje

Směle společnost tuto každému

rodáku v Nebraska ať měšťák

obchodník aneb farmář odporu
čiti Dalšího vysvětlení vám po-

skytne každý jednatel společnosti
té aneb dopíšte o české vysvětlu-

jící cirkuláře ku zmíněné "The
German Mutual Fire Ins Co of

Omaha Nebr

Zaručujeme vám že u spol
této budete bezpečně pojištěni
rproti ohni a za velmi nízkou cenu

a' při tom pomůžete ' podporovati
lnik domácí a peníze vaše zů- -

ve stXtu

O4(0)

Ženské jemné žluté Dongola šnčrovací oxfordky po 98c
Ženské jemné Vici kozinkové žluté Snérovacf oxfordky za $125
Ženské jemné rukou řité Vici kozinkové oxfordky 150
Ženské jemné rukou iité Vici kozinkové střevíce s hedvábnými vršky - ' -
žluté neb černé až posud za $500 prodávané stojí nyní u nás Jen $350

'

Ženské jemné Vici kozinkové žluté snérovacf střevíce s novými Špička-m- i
co posud stály 300 nyní : L98

Mužské jemni Vici kozinkové žluté iněrovaci s ostrou Špičkou co po-
vodně stály $350 nyní prodáváme za 2S0

Raltal Stuicj Itecfeine teipaiy
MCW VOPK orricr339C 04OW4Y Hatín Bres ieěů ttá slííílos íeIhí teto


